UBND XÃ VIỆT KHÊ

TRUNG TÂM PVHCC

Số:          /TB-TTHCC

        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

             Việt Khê, ngày 03 tháng 11 năm 2025

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai Danh mục thủ tục hành chính được sửa đổi bổ sung

lĩnh vực hoạt động khoa học và công  nghệ thuộc phạm vi, chức năng quản

lý của Sở Khoa học và Công nghệ

Căn cứ Quyết định số 4126/QĐ-UBND ngày 20/10/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính

được sửa đổi, bổ sung lĩnh vực hoạt động khoa học và công nghệ thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sơ Khoa học và Công nghệ.

Căn cứ Quyết định số 4222/QĐ-UBND ngày 23/10/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính

mới ban hành, bãi bỏ lĩnh vực hoạt động khoa học và công nghệ thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sơ Khoa học và Công nghệ.

Căn cứ Quyết định số 4276/QĐ-UBND ngày 27/10/2025 của Ủy ban

nhân dân thành phố Hải Phòng về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính

mới ban hành, bãi bỏ lĩnh vực hoạt động khoa học và công nghệ thuộc phạm vi,

chức năng quản lý của Sơ Khoa học và Công nghệ.

Trung tâm Phục vụ hành chính công xã Việt Khê thông báo niêm yết

(Có Quyết định và danh mục thủ tục hành chính kèm theo)

  Niêm yết công khai trên bảng niêm yết thủ tục hành chính tại Trung tâm

Phục vụ Hành chính công xã Việt Khê.

 Niêm yết công khai trên trang thông tin điện tử của UBND xã Việt Khê

tại địa chỉ: https://vietkhe.haiphong.gov.vn

 Niêm yết công khai trên trang Cổng thông tin xã Việt Khê, TP. Hải Phòng.

Ủy ban nhân dân xã Việt Khê thông báo để các tổ chức, cá nhân biết./.

Nơi nhận:

- TT Đảng ủy, HĐND, UBMTTQ xã;

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Trang thông tin điện tử xã;

- Lưu: VT, TTPVHCC.

GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Kim

https://vietkhe.haiphong.gov.vn/

		2025-11-05T11:46:24+0700
	Việt Nam
	Phạm Văn Kim <phamvankimvp@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T11:10:53+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG XÃ VIỆT KHÊ <chuyentauhoanghonht@gmail.com> đã ký lên văn bản này!

		2025-11-06T11:11:04+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM PHỤC VỤ HÀNH CHÍNH CÔNG XÃ VIỆT KHÊ <chuyentauhoanghonht@gmail.com> đã ký lên văn bản này!